
Zápis z veřejného jednání zastupitelstva obce Žeretice 
ze dne 12.8.2011

Zahájení : 19.00 hod.
Ukončení:  21.00 hod.
Přítomni:   5 - viz prezenční listina

Program zasedání:

1) Zahájení
2) Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
3) Volba návrhové komise, kontroly zápisu a zapisovatele
4) Koupě pozemku od pana Miloše Neumana 
5) Dohoda o změně katastrální hranice obce
6) Schválení rozpočtového opatření 02-2011
7) Čištění náhonu,  stavba garáže vedle bývalého  mlýna
8) Pořízení vývěsky na Hradíšťko
9) Čekárna Vlhošť
10) Nově vzniklé záležitosti
11) Diskuze
12) Závěr

Program byl schválen. Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

Zahájení  provedl starosta obce:

Zasedání bylo řádně svoláno a vyhlášeno, je přítomna  nadpoloviční  většina zastupitelů, tudíž 
je zasedání usnášeníschopné.

Bylo přečteno usnesení z minulého jednání.

Usnesení z minulého zasedání  ze dne 27.5.2011 bylo řádně ověřeno ,  vyvěšeno na úřední 
desce  a  elektronické  úřední  desce  po  dobu  15.  dnů  a  je  k nahlédnutí  na  OÚ v úředních 
hodinách.  Podmínky  k  vybudování  obytné  zóny  zajistit  do  příštího  zasedání. 

Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

3)
Volba návrhové komise:  Stryal a Zmátlík Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.
Volba kontroly zápisu: Laloušek a Kropáček Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.
Volba zapisovatele:     Zmátlík                 Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

4) ZO schvaluje koupi pozemku p.č. 1306 v k.ú. Žeretice o výměře 238m2 za cenu 5000Kč 
dle přiložené kupní smlouvy. Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

5)  ZO  schvaluje  dohodu  o  změně  katastrální  hranice  mezi  obcemi  Žeretice  a  Volanice. 
Dohoda je přílohou zápisu. Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

6) ZO schvaluje rozpočtové opatření 2/2011, které je přílohou tohoto zápisu. 
Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

7) Čištění náhonu, stavba garáže vedle bývalého  mlýna
     Zastupitelé provedou obhlídku toku se zástupcem firmy AGRO Slatiny a.s. a majitelem 
mlýna panem Brabcem v neděli 14.8.2011.



    Starosta zjistí majitele budovy bývalé garáže vedle mlýna č.p. 26. Obec není majitelem 
stavby,  ani  ji  nevyužívá.  Obec  souhlasí  s  odstraněním stavby garáže,  v  případě,  že  Agro 
Slatiny nebude mít námitek.

Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

     ZO schvaluje vybudování zábradlí na lávce u mlýna přes náhon.
Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

8) ZO schvaluje zadání výroby dnou vývěsek pro Malé a Velké Hradíšťko panu Zítkovi.
Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje otočení betonového panelu pod kontejnery ve Vlhošti.
Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

9) ZO provede obhlídku čekárny ve Vlhošti a posoudí možnosti opravy, případně zbudování 
nové čekárny na autobusové zastávce.

10) Nově vzniklé záležitosti
ZO umožní cvičení v přísálí hospody pro místní ženy. Náklady na vytápění bude hradit 

obec. Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje výměnu ventilátoru na sále v obecní hospodě. Dále odvětrání chodby na WC.
Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

Starosta  informoval  o  průběhu  výběrového  řízení  a  rozhodnutí  výběrové  komise  k 
bezvýkopové opravě kanalizace. Vítězem je firma GVOŽDÍK s.r.o. Starosta dále upozornil 
občany o provádění oprav kanalizace i v nočních hodinách.

11) Diskuze
Pan Vladimír Černý požaduje zabránění stékání vody z místní komunikace do dvora panu 

Soukupovi, Hradíšťko č.p. 19. ZO provede obhlídku na místě, po dohodě s panem Černým.

Starosta zodpověděl dotazy týkající se průběhu realizace vodovodu.

Kontrola zápisu:                               Zapsal: starosta:

Laloušek, Kropáček      Zmátlík                                       Pacák

Vyvěšeno dne: 19.8.2011

Sejmuto dne: 



Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žeretice 4/2011 
ze dne  12.8.2011

ZO schvaluje koupi pozemku p.č. 1306 v k.ú. Žeretice o výměře 238m2 za cenu 5000Kč dle 
přiložené kupní smlouvy. Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje dohodu o změně katastrální hranice mezi obcemi Žeretice a Volanice. Dohoda 
je přílohou zápisu. Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje rozpočtové opatření 2/2011, které je přílohou tohoto zápisu. 
Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

Obec  není  majitelem  stavby garáže  u  mlýna  č.p.  26,  ani  ji  nevyužívá.  Obec  souhlasí  s 
odstraněním stavby garáže, v případě, že Agro Slatiny nebude mít námitek.

Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje vybudování zábradlí na lávce u mlýna přes náhon.
Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje zadání výroby dnou vývěsek pro Malé a Velké Hradíšťko panu Zítkovi.
Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje otočení betonového panelu pod kontejnery ve Vlhošti.
Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO provede obhlídku čekárny ve Vlhošti  a posoudí možnosti  opravy, případně zbudování 
nové čekárny na autobusové zastávce.

ZO umožní cvičení v přísálí hospody pro místní ženy. Náklady na vytápění bude hradit obec.
Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje výměnu ventilátoru na sále v obecní hospodě. Dále odvětrání chodby na WC.
Pro 5,   proti 0,    zdržel se 0.

Zmátlík                                                                                  Pacák
         místostarosta            starosta

Vyvěšeno dne: 19.8.2011

Sejmuto dne:


	Zápis z veřejného jednání zastupitelstva obce Žeretice 
	ze dne 12.8.2011
	Ukončení:  21.00 hod.
	Laloušek, Kropáček	     		Zmátlík                                       Pacák

